
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018 Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C0E6A8998A3949B3F96832D56480437



sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• RESULTADO DO JULGAMENTO, HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO, EXTRATO DE CONTRATO Nº 042/2018 - PREGÃO PRESENCIAL

Nº. 003/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018.
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2018.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C0E6A8998A3949B3F96832D56480437



sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

RESULTADO DO JULGAMENTO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2018 

 

A Comissão de Pregão de Nova Redenção/BA torna público que no dia 01 de Fevereiro  
de 2018, foi realizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, objetivando a 
contratação de empresa especializada para a disponibilização de links de acesso a 
internet, com o escopo de suprir às demandas do Município de Nova Redenção/BA, de 
acordo com os quantitativos e demais especificações técnicas constantes no edital e 
seus anexos. Tipo Menor Global, tendo como vencedora a seguinte empresa: 
PAUFERRO NET PROVEDOR DE ACESSO A INTERNET LTDA -ME, CNPJ Nº 
20.221.526/0001-09, com proposta no valor global de R$ 47.520,00 (quarenta e sete 
mil e quinhentos e vinte reais) 
 

 

Nova Redenção/BA, 01 de fevereiro de 2018. 

 

 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 

 

CERTIDÃO 

Certifico que o RESULTADO DE JULGAMENTO acima 

mencionado foi afixado no quadro de avisos desta           

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 01 de fevereiro de 2018.

 

Ivan Alves Soares 
Secretario de Administração  

 

 

 

 

 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FC7743EAA459D5660FA75948F4B734E

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 003/2018. 

 

O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora Prefeita homologou os atos 
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão 
Presencial nº. 003/2018, em favor da seguinte empresa: PAUFERRO NET PROVEDOR DE 
ACESSO A INTERNET LTDA -ME, CNPJ Nº CNPJ Nº 20.221.526/0001-09, com proposta 
no valor global de R$ 47.520,00 (quarenta e sete mil e quinhentos e vinte reais), cujo objeto é 
a contratação de empresa especializada para a disponibilização de links de acesso a internet, com 
o escopo de suprir às demandas do Município de Nova Redenção/BA, de acordo com os 
quantitativos e demais especificações técnicas constantes no edital e seus anexos. 
 

 

Nova Redenção/BA, 06 de fevereiro de 2018. 

 

 

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

 

 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

acima mencionado foi afixado no quadro de avisos desta 

Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 

 

Em 06 de fevereiro de 2018. 

 

      Ivan Alves Soares 
Secretario de Administração 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FC7743EAA459D5660FA75948F4B734E

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº. 003/2018 
 
 
O Município de Nova Redenção - Bahia torna público que a Senhora prefeita Adjudicou os atos 
praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão 
Presencial nº. 003/2018, em favor da empresa: PAUFERRO NET PROVEDOR DE ACESSO 
A INTERNET LTDA -ME, CNPJ Nº CNPJ Nº 20.221.526/0001-09, com proposta no valor 
global de R$ 47.520,00 (quarenta e sete mil e quinhentos e vinte reais), cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada para a disponibilização de links de acesso a internet, com o 
escopo de suprir às demandas do Município de Nova Redenção/BA, de acordo com os 
quantitativos e demais especificações técnicas constantes no edital e seus anexos 

 
 
 

Nova Redenção/BA, 08 de fevereiro de 2018 
 
 
 
 

JOÃO CÉLIO OLIVEIRA SILVA 
Pregoeiro 

 

 
 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 
acima mencionada foi afixado no quadro de avisos desta 
Prefeitura Municipal para conhecimento geral. 
 
 
Em 08 de fevereiro de 2018 
 
 
      Ivan Alves Soares  
Secretario de Administração 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FC7743EAA459D5660FA75948F4B734E

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
               

AVISO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO 
 
                                                                                                

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data 
contrato com a empresa: CONTRATO nº 042/2018 - PAUFERRO NET PROVEDOR DE 
ACESSO A INTERNET LTDA -ME, CNPJ Nº 20.221.526/0001-09, com proposta no valor 
global de R$ 47.520,00 (quarenta e sete mil e quinhentos e vinte reais), cujo objeto é a 
contratação de empresa especializada para a disponibilização de links de acesso a internet, com o 
escopo de suprir às demandas do Município de Nova Redenção/BA, de acordo com os 
quantitativos e demais especificações técnicas constantes no edital e seus anexos. Devendo o 
presente Edital ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral e 
publicado no prazo legal. 
 

Nova Redenção/BA, 08 de fevereiro de 2018. 
 

 
 

Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares 
Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
CERTIDÃO 
 
Certifico que o Edital acima foi 
Afixado no quadro de avisos da 
Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Em, 08 de fevereiro de 2018. 

 
       Ivan Alves Soares 
Secretario de Administração 

 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FC7743EAA459D5660FA75948F4B734E

sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL nº 008/2018

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, CNPJ Nº 16.245.334/0001-65, faz saber 
que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o n.º 008/2018.
Objeto: Contratação de empresa para a locação de veículos, com motorista, 
destinados ao atendimento dos serviços de Transporte Escolar para os alunos da 
rede Municipal e Estadual de Ensino do município de Nova Redenção/BA. Tipo 
Menor Preço Global. Sessão: 28 de fevereiro de 2018 às 09:00 hs. Informações 
das 08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na 
Av. Nascer do Sol, Centro. Nova Redenção 15/02/2018. João Célio Oliveira 
Silva/Pregoeiro.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C0E6A8998A3949B3F96832D56480437



sexta-feira, 16 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00375 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

           

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n. 009/2018

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, CNPJ Nº 16.245.334/0001-65, faz saber que 
realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços sob o 
n.º 009/2018. Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Material de 
Expediente com o escopo de suprir as demandas do Município de Nova Redenção/Ba. 
Tipo: Menor Preço por Lote. Sessão: 28 de fevereiro de 2018 às 14:00 horas. Info. das 
08:00 as 12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Av. Nascer 
do Sol, Centro. Nova Redenção 15/02/2018. João Célio Oliveira Silva/Pregoeiro.

1

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C0E6A8998A3949B3F96832D56480437


		2018-02-16T14:39:15-0200




